第 1 页 共 5 页

襄阳市建筑业协会文件

襄建协〔2020〕08号

关于表彰 2019 年度襄阳市建设工程“隆中

杯”奖（市优质工程）的通报

县（市）区、开发区建筑业协会、各会员单位：

按照《襄阳市建设工程“隆中杯”奖（市优质工程）评

审办法》，襄阳市建筑业协会组织专家，对 2019 年度申报

建设工程“隆中杯”奖（市优质工程）的项目进行了评审，

评审出中原智慧港企业服务中心装饰工程 EPC 总承包等 38

个项目工程为 2019 年度襄阳市建设工程“隆中杯”奖（市

优质工程），现予以通报。

                             二〇二〇年五月二十七日

第 2 页 共 5 页

2019 年度襄阳市建筑工程“隆中杯”（市优质工程）

获奖名单

序

号
工程名称 建设单位 施工单位 监理单位 结构

建筑面积

（㎡）

项目

经理
工程地点

市区

1

中原智慧港企业

服务中心装饰工

程 EPC 总承包

汉江国有资本投

资集团有限公司

北龙建设集团有

限公司

武汉方正工程

建设项目管理

有限公司

框架 73531 谢礼章
襄阳市高新

区中原西路

2

航空工业园 17

号热处理及特种

加工厂房工程

航宇救生装备有

限

湖北广建建筑有

限公司

湖北建盛项目

管理有限公司
混凝土排架 6640 张顺享

樊城区中航

大道航空工

业园

3
航宇家园 4#、

9#、11#楼

湖北志邦房地产

开发集团有限公

司

湖北智成建筑有

限公司

武汉市青山建

设工程监理有

限责任公司

框剪 173145 孙泽
樊城区中航

大道

4
襄阳恒大翡翠华

庭 2#楼

襄阳恒大翡翠房

地产开发有限公

司

 新七建设集团有

限公司

广州市恒合工

程监理有限公

司

框剪 16086.02 代民

襄阳市樊城

区人民西路

58号

5
襄阳恒大翡翠华

庭 3#楼

襄阳恒大翡翠房

地产开发有限公

司

 新七建设集团有

限公司

广州市恒合工

程监理有限公

司

框剪 21118.9 代民

襄阳市樊城

区人民西路

58号

6
襄阳恒大翡翠华

庭 4#楼

襄阳恒大翡翠房

地产开发有限公

司

 新七建设集团有

限公司

广州市恒合工

程监理有限公

司

框剪 17663.64 代民

襄阳市樊城

区人民西路

58号

7
襄阳恒大翡翠华

庭 5#楼

襄阳恒大翡翠房

地产开发有限公

司

 新七建设集团有

限公司

广州市恒合工

程监理有限公

司

框剪 24849.19 代民

襄阳市樊城

区人民西路

58号

8
襄阳市清河一桥

改造工程

襄阳市政府投资

工程建设管理中

心

中天交通建设投

资集团有限公司

武汉方正工程

建设项目管理

有限公司

桥梁道路 16760 温建东
襄阳市清河

一桥

9

智能制造开放性

公共技能实训基

地 A、B、C、D

栋

襄阳职业技术学

院

楚泰建设集团有

限公司

湖北建盛工程

项目管理有限

公司

框架 24478.6 程鹤岭
襄阳市隆中

路 18号

10
山河万里D1、D2、

D3、D5 号楼

湖北三岳房地产

开发有限公司

楚泰建设集团有

限公司

武汉工程建设

监理咨询有限

公司

框架 178476.2 谢婷婷
襄城区汉丹

路以西

第 3 页 共 5 页

11
襄阳四中迁建项

目

襄阳智勤教育投

资有限公司

湖北省工业建筑

集团有限公司

联兴建设湖北

有限公司
框架 126145 宁宏伟

襄城区庞公

新区

12

高新区新风路道

路改造刷黑（二

标段）

襄阳高新技术产

业开发区城乡建

设局

湖北兴瑞市政工

程有限责任公司

湖北公力工程

咨询服务有限

公司

  罗万东
襄阳市高新

区

13

316国道襄阳市

城区段改造工程

（XYSG-12 标段）

襄阳市公路局
中天交通建设投

资集团有限公司

湖北利民建设

工程咨询有限

公司

路基、桥涵、

路面
137200 周剑峰

襄阳市襄州

区龙王镇

14

316国道襄阳市

城区段改造工程

（XYSG-13 标段）

襄阳市公路局
中天交通建设投

资集团有限公司

湖北利民建设

工程咨询有限

公司

路基、路面

及排水
133770 艾书荣

襄阳市襄州

区龙王镇

15

316国道襄阳市

城区段改建工程

XYSG-1标

襄阳市 316、207

国道改建工程建

设指挥部

襄阳路桥建设集

团有限公司

湖北利民建设

工程咨询有限

公司

  田本华 襄阳

16

襄阳市内环南线

东延段道路工程

（现代大道-峪

山互通）一标段

襄阳市公路管理

局

襄阳路桥建设集

团有限公司

湖北利民建设

工程咨询有限

公司

  童方青 襄阳

17

襄阳东津站周边

市政道路工程 1

标段

襄阳东津新区建

设管理服务中心

中交隧道工程局

有限公司

安徽科创工程

项目管理有限

公司

  张福宏

襄阳市襄州

区东津镇大

埠街

18

湖北中油优艺环

保科技有限公司

25000吨/年危险

废物处置改扩建

项目

湖北中油优艺科

技有限公司

湖北龙昇建筑工

程有限公司

永明项目管理

有限公司
框架 11844.25 党程

襄城区余家

湖工业区

19

襄阳东津站枢纽

城市综合配套工

程

武九铁路客运专

线湖北有限责任

公司

中铁第四勘察设

计院集团有限公

司、中铁十一局集

团有限公司、中铁

建工集团有限公

司、中铁二十局集

团有限公司、中铁

一局集团有限公

司、中铁十九局集

团有限公司

北京铁研建设

监理有限责任

公司、武汉华胜

工程建设科技

有限公司、武汉

铁道工程建设

监理有限责任

公司

钢骨混凝土

框架结构
64.4万平米

肖应潮

周文清

王福全

李晓林

袁建飞

李华伟

东津新区

第 4 页 共 5 页

20

襄阳市第四中学

迁建项目地下停

车场建设项目

汉江智行科技有

限公司

陕西建工机械施

工集团有限公司

武汉平安建设

工程项目管理

有限公司

框架 6648 夏鹏
襄阳市庞公

新区

21
东津世纪城 15

号地块 13#楼

襄阳世纪城投资

有限责任公司

湖北海厦建设有

限公司

襄阳大正工程

建设监理有限

责任公司

33
 11630.13

/
刘善清 东津新区

22
东津世纪城 15

号地块 28#楼

襄阳世纪城投资

有限责任公司

湖北海厦建设有

限公司

襄阳大正工程

建设监理有限

责任公司

33 13001.04 刘善清 东津新区

23
东津世纪城 15

号地块 36#楼

襄阳世纪城投资

有限责任公司

湖北海厦建设有

限公司

襄阳大正工程

建设监理有限

责任公司

26 10244.09 刘善清 东津新区

24

襄阳市公安消防

支队原长征宾馆

改造项目

襄阳市公安消防

支队

湖北红昌宏建筑

装饰有限公司

北京中协成工

程管理有限公

司湖北分公司

有限责任公司

框剪 6476.06 李冉冉
襄阳市长征

路

25 襄阳市图书馆
襄阳市文化和旅

游局

上海二十冶建设

有限公司

湖北华振工程

咨询服务有限

公司

框架剪力墙 54000 殷永艺 东津新区

枣阳市

26
天伦首府二期

13#楼

枣阳天伦万金房

地产开发有限公

司

天业建设集团有

限公司

襄阳华罡项目

管理有限公司
框剪 16640.59㎡ 张宇

枣阳市西环

一路东侧

27 九龙涺 1#楼

湖北鸿丰房地产

开发有限责任公

司

枣阳市宜源建筑

有限责任公司

宁波科信华正

工程咨询股份

有限公司

框架剪力墙

地下：

18158.97

地上：

17228.7

杨燕君
枣阳市人民

路西侧

28 九龙涺 6#、7#楼

湖北鸿丰房地产

开发有限责任公

司

枣阳市宜源建筑

有限责任公司

宁波科信华正

工程咨询股份

有限公司

  杨燕君
枣阳市人民

路西侧

29
恒大世纪城 3#A

楼

枣阳恒大置业有

限责任公司

 山河建设集团有

限公司

襄阳华罡项目

管理有限公司
框剪 15211.21 黄力群

枣阳市中兴

大道东、书

院街北

宜城市

30

宜城市刘水镇刘

台村小学新建学

生宿舍及学生食

堂、周转房项目

宜城市刘水镇刘

台村小学

湖北大楚建设有

限公司

湖北盛烨工程

项目管理有限

公司

框架 3388.29 纪冲华
宜城市流水

镇

谷城县

第 5 页 共 5 页

31
盛世豪庭二期

13#楼

湖北阳城房地产

开发有限公司

谷城县永强建筑

安装工程有限公

司

武汉江城建设

咨询有限公司
框架 3840.4 吴委

谷城县城关

镇北城大道

32

谷城县庙滩镇中

心小学新建综合

楼

谷城县庙滩镇中

心学校

湖北联富建筑安

装有限责任公司

湖北华泰监理

公司
框架　 2480 陈彬

庙滩镇中心

学校

33

谷城清源纺织有

限公司机械维修

车间

谷城清源纺织有

限公司

湖北杨溪建安有

限公司
 框架　 3122.02 王燕

石花杨溪湾

村工业园

34

谷城东华科技有

限公司 1#、2#机

加车间

湖北谷城东华科

技有限公司

湖北鑫康隆建筑

工程有限公司
 钢构 11722 吴炎炎

谷城经济开

发区

35
兰庭悦府（中天

兰庭三期）1#、3#

谷城中天置业有

限公司

湖北嘉德建设有

限公司

武汉江城建设

咨询有限公司
剪力墙 27524.74 王志安

谷城王恒广

场西侧

36

谷城热交换系统

制造基地生产车

间、五金仓库和

技术中心

湖北森森茂纺织

有限公司

湖北襄阳盛坤建

设工程有限公司

湖北华泰监理

公司
框架 29853 张奎

谷城经济技

术开发区

保康县

37

保康县人民医院

住院综合楼（装

饰装修）

保康县人民医院
重庆西南铝装饰

工程有限公司

湖北守信建设

工程项目管理

有限公司

框架、剪力

墙结构
7940.75 刘明雁

保康县城关

镇迎宾路

南漳县

38
南漳县玉龙国际

商城项目

南漳县玉龙房地

产开发有限公司

湖北龙昇建筑工

程有限公司

武汉市青山建

设工程监理有

限责任公司

框架 58374.22 徐昌盛

南漳县金漳

大道与丹阳

大道交汇处